
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 21/05/2021 às 07:43:32 Kadson Valberto Lopes
Monteiro alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 19345/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Jericó
Número da Licitação: 00002/2021
Data de Publicação: 23/03/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial do Estado
Data de Homologação: Alterado de [14/05/2021] para [14/04/2021]
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Jericó
Modalidade: Tomada de Preço
Regime de Execução: Empreitada por preço global
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 72.664,50
Valor: R$ 71.947,19
Fontes de Recursos: Transferência de Recursos do FNDE (97).
Objeto: Contratação de empresa do ramo da construção civil para execução de obra de Reforma e Restauração
das Escolas Municipais Maria Monteiro da Silva e Francisca Rosado, conforme planilha orçamentária
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

Não foram alterados os proponentes:

PROPOSTA 1 :

Valor da Proposta (1): R$ 71.947,19
Nome Pessoa Jurídica (1): CONSTRUMAX-CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA
CNPJ Pessoa Jurídica (1): 02.152.129/0001-40
Situação (1): Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 5b6530783894308f3e46a591c6ce5d27

João Pessoa, 21 de Maio de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 08/08/2023 21:30. Validação: FA0B.3D16.AC9D.ABE2.06DB.52B0.A4CA.7AE0. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 19345/21. Data: 21/05/2021 07:43. Responsável: tramita.

41

41


